

Daniel Andersen Websites ApS

Skindergade 15, 1159 København K

CVR-nr. 31 59 81 33

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Andersen Websites ApS Skindergade 15 1159 København K
	CVR-nr.: 31 59 81 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Andelskassen Oikos
Modervirksomhed	Daniel Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og markedsføring af webportaler, samt undervisning og rådgivning om sikkerhed, ledelse, strategi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 162.308 kr. mod 97.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.506 kr. mod -96.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	162.308	97.669
1 Personaleomkostninger	-97.684	-219.043
Driftsresultat	64.624	-121.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.967	947
Andre finansielle indtægter	0	384
Øvrige finansielle omkostninger	-2.805	-2.571
Resultat før skat	63.786	-122.614
Skat af årets resultat	-14.280	26.521
Ordinært resultat efter skat	49.506	-96.093
Årets resultat	49.506	-96.093
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.093
Disponeret i alt	49.506	-96.093

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	1.047	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.873	9.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.387	26.323
Udskudte skatteaktiver	65.229	79.509
Tilgodehavende selskabsskat	73	73
Andre tilgodehavender	1.047	0
Periodeafgrænsningsposter	1.047	6.581
Tilgodehavender i alt	<u>133.656</u>	<u>121.950</u>
Likvide beholdninger	<u>33.560</u>	<u>8.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.216</u>	<u>130.367</u>
Aktiver i alt	<u>168.263</u>	<u>130.367</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	53.501	53.501
Overført resultat	-75.013	-124.519
Egenkapital i alt	<u>103.488</u>	<u>53.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	25.400
Anden gæld	37.775	50.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.775</u>	<u>76.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.775</u>	<u>76.385</u>
Passiver i alt	<u>168.263</u>	<u>130.367</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.262	192.571
Andre omkostninger til social sikring	814	1.774
Personaleomkostninger i øvrigt	5.608	24.698
	97.684	219.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daniel Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33363524 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.